
TRACK NBR1E Pasaportë dixhitale SQ

TRACK NBR1E
S00132-0124

Dorezë NBR, kurriz i ajrosur, manshetë e trikotuar, pambuk interlock 20G.
Karakteristikat: e fortë, shumë rezistente. Pikat e forta: vishet kollaj, kap
mirë, mbron mirë, reziston ndaj lëngjeve, praktike. Fushat e përdorimit:
përpunime të rënda, metale, materiale të mprehta dhe gërvishtëse, vaj,
graso, pisllëk, hidrokarbure, lubrifikante. Njësia minimale që shitet: 1
duzinë (12 palë).

PëRBëRJA: 100% PAMBUK I LYER ME NBR (GOMË NITRILIKE)
PAMJA: PAMBUK NGËRTHYES I LYER ME NBR
MASAT: 7-8-9-10-11

PAKETIMI: 12/144
KODI HS: 61161020
MADE IN: CN

NGJYRAT

E VERDHË
01000
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KARAKTERISTIKAT

CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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